
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.05.2006 nr 791 

Kinnistu Ida 5 võõrandamiseks 
korraldatud avaliku suulise 
enampakkumise tulemuste kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 17 lg 1 ja 2, § 28 lg 1 p 3 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 18. aprilli 2006 korraldust nr 
587 "Kinnistu Ida 5 võõrandamistingimuste kinnitamine" ja kinnistu Ida 5 võõrandamiseks 
korraldatud avaliku suulise enampakkumise 16. mai 2006. a protokolli, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada kinnistu Ida 5 võõrandamiseks korraldatud enampakkumise tulemused vastavalt 
avaliku suulise enampakkumise protokollile ja tunnistada võitjaks osaühing Albatrek (registrikood 
10850610). 

2. Võõrandada kinnistu Ida 5, kinnistusregistriosa nr 4639403, osaühingule Albatrek hinnaga 
5 200 000 (viis miljonit kakssada tuhat) krooni. 

3. Volitada osaühinguga Albatrek kinnistu müügi- ja asjaõiguslepingut sõlmima linnaplaneerimise 
ja maakorralduse osakonnajuhataja Urmas Ahven. 

4. Korraldus jõustub osaühingule Albatrek teatavakstegemisest. 

5. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

ime Jänes 
Linnapea Türi Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


